3

РЕШЕНИЕ

	«26» июня 2023 года

	№ 3/4

	Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии № 1286
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на июнь 2023 года.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года участковая избирательная комиссия № 1286.
РЕШИЛА:
Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии № 1286
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на июнь 2023 года (прилагается).

	Председатель

	Верхотурова О.К.

	(подпись)
	(ФИО)

	Секретарь

	Стерехова Ю.С.

	(подпись)
	(ФИО)

УТВЕРЖДЕН

решением участковой избирательной комиссии №  1286
от 26 июня года № 3/4
ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии 1286
(полное наименование избирательной комиссии)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,
на июнь 2023 года
	Число месяца
	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Верхотурова О.К.
	Стерехова Ю.С.
	Зорина Е.С.
	Ланды-шева Е.С
	Осипова О.П.
	Жумаева Т.Д.
	Кротова Е.А.
	Данилов-ский А.В.
	Леонова С.В.
	Чернова С.В.
	Шишкина А.Г.
	Шинкаренко Т.Н.
	Гуляева Т.А.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	21
	2
	 2

	22

	2
	2

	23

	2
	2

	24

	2
	       2

	25

	2
	2

	26

	2

	2

	27

	2
	2

	28

	2

	2

	29

	2

	2

	30

	2

	2

	ВСЕГО ЧАСОВ
	2
	2
	2
	4
	4
	2
	6
	2
	4
	4
	4
	2
	2

	Подпись члена избирательной комиссии

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

	(подпись)
	(расшифровка подписи)
	(дата)